2021年 8月 20日

各 位

鹿児島県鹿児島市山下町 1番 1号

株式会社南日本銀行
取締役頭取 齋藤眞一

営業店の営業再開に関する公告

 株式会社南日本銀行は、臨時休業しておりました谷山支店、枕崎支店の営業について、

お客さま及び職員への感染拡大防止に向けた消毒作業が完了したことから、下記のとおり

営業を再開いたしますので、銀行法第 16条第 1項及び定款第 5条の規定に基づき、公告い

たします。

記

1. 営業再開する営業店

谷山支店（住所：鹿児島市和田１丁目 22番地１）

枕崎支店（住所：枕崎市西本町 77番地）

2. 営業再開日
2021年 8月 23日（月）

3. 再開した業務
営業店における全ての業務

以 上